
O F I C I N A  D E  A P R E N D I Z A J E
T E M P R A N O
Susi Magaña
(706)357-5239 ext 20301
maganas@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  A L P S
Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  B A R N E T T  S H O A L S
Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  B A R R O W
Marina Doneda
(706)543-2676
donedam@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  C L E V E L A N D
Alejandra Gomez
(706)357-5333
contrerasgomeza@clarke.k12.ga.us

Para cualquier comunicación en español puede contactar a
Alex Borges (706) 546-7721 ext 20728  --
borgesa@clarke.k12.ga.us

Contactos bilingües en el Distrito
Escolar del Condado Clarke 

P R I M A R I A  F O W L E R
Sandra Herrera
(706)357-5330
herreras@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  J J  H A R R I S
Gracey Solis
(706)357-5203
solisg@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  O G L E T H O R P E
Katy Tedford
(706)549-0762
tedfordk@clarke.k12.ga.us

Para cualquier comunicación en español puede contactar a
Alex Borges (706) 546-7721 ext 20728  --  borgesa@clarke.k12.ga.us

¿A QUIEN PUEDO
CONTACTAR?

P R I M A R I A  T I M O T H Y

Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  W H I T  D A V I S
Evelyn Rushing
(706)369-1036
rushinge@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  W H I T E H E A D
Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

P R I M A R I A  W I N T E R V I L L E
Ana Maria Martin
(706)357 5222
martina@clarke.k12.ga.us

I N T E R M E D I A  B H L
Diana Ulloa-Reyes
706-548-7208   ext25211
reyesd@clarke.k12.ga.us

I N T E R M E D I A  C L A R K E  M I D D L E
Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

I N T E R M E D I A  C O I L E
Marilit Nihart
(706)357-5318
nihartm@clarke.k12.ga.us

C E D A R  S H O A L S
Melissa Perez Rhym
(706)546-5375
perezrhym@clarke.k12.ga.us

R E G I S T R O S  E S T U D I A N T I L E S
Carla Fonseca
(706) 546-7721
fonsecac@clarke.k12.ga.us

C L A R K E  C E N T R A L
Kathy Erickson
(706)254-4799
Ericksonk@clarke.k12.ga.us

D I S T R I T O  E S C O L A R C L A S S I C  C I T Y
Alex Borges
(706) 546-7721 ext 20728
borgesa@clarke.k12.ga.us

P A R E N T  P O R T A L C A R E E R  A C A D E M Y
Tomas Ramirez
(706)357-5244
ramirezt@clarke.k12.ga.us

Erin Thompson-Podvin
podvine@clarke.k12.ga.us

Geno González
706-546-7721  ext. 65715
gonzalezg@clarke.k12.ga.us 


